

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองผ้าอ้อม (ต่อจากเดิม)

หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 143.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 572.00 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อคอนกรีต ศก. 0.40 เมตร จำนวน 7.00 ท่อน ช่วงบริเวณ STA. 0+039

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	572.00	1.73	989.56	1.3642	2.36	1,349.92
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	28.60	570.91	16,328.03	1.3642	778.84	22,274.82
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	572.00	378.30	216,387.60	1.3642	516.08	295,197.76
4	CONTRACTION JOINT	ม.	52.00	128.41	6,677.32	1.3642	175.18	9,109.36
5	งานวางท่อคอนกรีต ศก. 0.40 เมตร	ม.	7.00	744.36	5,210.52	1.3642	1,015.46	7,108.22
					245,593.03			335,040.08

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 245,593.03

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 335,040.08

ตัวอักษร (สามแสนสามหมื่นห้าพันสี่สิบบาทแปดสตางค์)

(ลงชื่อ) สิบเอก สุวิทย์ งามวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภูวนศวรรค์ ทองบ่อ)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวมินทร์ลดา อุ่นแก้ว)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสถิตยพร เขียวจันทา)